
 

  Sojottelua vessassa 

 

  Siivotessani edustamani urheiluseuran nimissä Laurin markkinoiden vessoja 

perjantaiyönä ja lauantaina mielessä muhi kaikenlaisia ajatuksia. Työ ja ympäristö 

innostivat. 

 

  Vaikka en olekaan mikään terveydenhoitoihminen, haluaisin ensiksi varoittaa etenkin 

miespuolisia markkinavieraita lisääntyvästä terveysongelmasta, nimittäin pissan 

mukana tulevista tupakantumpeista ja purukumeista. Luulisi, että sellainen kirvelsikin.  

 

  Jos siis havaitset, että pissatessasi tulee tupakantumppeja tai purkkaa, hakeudu heti 

hoitoon, joko virtsateiden tai pään. Ei haittaa, vaikka ensiksi menisitkin väärään lää-

käriin. Kyllä sieltä sitten neuvotaan eteenpäin. 

 

  Mutta vakavasti. Markkinapubissa ei ole mitään vikaa. Se on oiva tapa vähän vapautua 

ja purkautua. Tänä vuonna kaikki meni kohtuullisen siististi. Porukka tuli, viihtyi ja 

vipelsi lopuksi kiltisti hyvissä ajoin kotiin nukkumaan. Aluekin oli yöllä ihan 

säällisessä kunnossa. Olemmekohan viimeinkin oppineet vähän tavoille! 

 

  Ei sentään. Ei ainakaan vessoissa. 

 

  Koulun yläaste tarjoaa hyvät vessat pubivieraiden käyttöön. Kun vertaa Perniön 

tapahtumaa moniin luokkaa suurempiin ulkomaalaisiin, johtopäätös on, että vessojen 

kapasiteetin pitäisi riittää loistavasti. Niinhän se riittääkin, mutta, mutta! 

 

  Siinä siivotessa tuli mieleen taannoinen radion naistentunnin ohjelma miesten 

pissaamisesta. Saksalainen naisjärjestö on nostanut asian pöydälle. Naiset, jotka yleensä 

siivoavat, tietävät, että vessa on miesten jäljiltä kostea sieltä sun täältä. Saksalainen 

naisjärjestö haluaa kieltää kokonaan miesten seisaaltaan pissaamisen sisätiloissa. On 

vaan käytävä kiltisti istumaan, jolloin osumistarkkuus vielä muutaman kaljankin 

jälkeen riittää. 

 

  Saksassa on ilmaantunut vastustustakin istualta pissaamiseen. Heti kun siivousvuorot 

on jaettu tai siivous on jätetty kokonaan miehille, uusi tapa on kuulema omaksuttu 

mukinoitta. 

 

  Siinä siivotessa tuli mietittyä myös, että pitäisikö vessaan laittaa kamera, jonka avulla 

valittaisiin pahimmat sojottelijat. Ja voittaja saisi kuvansa seinään ja etuoikeuden 

esitellä oman kotivessansa. 

 

  Niin, sanomattakin on selvää, että naisten vessan siivoaminen oli jopa miellyttävää. 

 

  pajen 


